

FAKTURA

Dodavateľ:		Faktura číslo: 1230558	
Poľnohospodárske družstvo		Konst. symbol: 0308	
Bolesov		Dodací list: 4694	
018 53 Bolesov		Odberateľ: DIC 2020610867	
OR OS Trenčín, Odd. Dr vlož.c. 123/R		ICO 00317080	
ICO 00200018		Obecný úrad Bolesov 29.6.2012	
Číslo účtu: IC DPH SK2020436220		018 53 Bolesov	
Všeobecná úverová banka a.s.		416372/0200	
Prijemca:		Kód odb.: obec bolesov	
Kon.prij.			
Dopravný pr. :		Forma úhrady : PREV.PRIV.	
Spôsob dopravy:		Datum vyhotovenia : 29.06.2012	
Vyskladenie z :		Datum dodania : 29.06.2012	
Miesto		Datum splatnosti : 13.07.2012	
určenia			

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo Mer.i	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Dan	Cena s DPH
Br. krkovička bez kosti 23158 BM	8.1000 kg	3.99	20.00 %	32.32	6.46	38.78
Datum Vyroby : 28.06.2012 Spotreby :	Zaruky :					
Brav. plece b.k. a bez kože 23122 BM	31.0000 kg	3.30	20.00 %	102.30	20.46	122.76
Datum Vyroby : 28.06.2012 Spotreby :	Zaruky :					
Hov. plece b.k. 21222 HM	12.0000 kg	4.50	20.00 %	54.00	10.80	64.80
Datum Vyroby : 28.06.2012 Spotreby :	Zaruky :					
Hov. predne bk/mocing,krk 21121 HM	3.6000 kg	3.92	20.00 %	14.11	2.82	16.93
Datum Vyroby : 28.06.2012 Spotreby :	Zaruky :					
Celkom : EUR						243.27
Celkom : SKK						7328.75

Konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Dan	Cena s DPH
EUR	202.73	20.00 %	40.55	243.28
EUR	Zaokruhlenie			-0.01
EUR	202.73		40.55	243.27

Rekapitulácia MJ

kg 54.7000

29.6.2012

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.